

Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu 3 Gece Otel Konaklamali

Tur Tipi	Konaklamali Tur	Gün Sayisi	5
Sehir	Istanbul		

BODRUM GOKOVA DIDIM KUSADASI TURU

3 Gece Otel Konaklamali

GOKOVA TEKNE TURU DAHILDIR.

Gün 1

1.Gün - Gece Yolculugu

21:00 Incirli Dilek Pastanesi Onü

21:30 Mecidiyeköy Torun Center Onü

22:00 Kadiköy Evlendirme Dairesi Onü

22:10 Bostanci Köprüsü Altı

22:20 Kartal Köprüsü Altı

22:30 Pendik Köprüsü Altı

22:40 Cayirova Mc Donalds Onü

22:50 Gebze Center Onü

Belirtilen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turlasana.com ile Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu için gece yolculugumuza basliyoruz.

Konaklama :

Kahvalti :

Ogle Yemegi :

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Meryem Ana Evi – Efes Antik Kenti – Sirince – Kusadasi – Yüzme Molasi

Gece yolculugumuzun ardından Turlasana.com ile Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu için verecegimiz kahvalti molasi sonrasi Selcuk'ta Meryem Ana Evi ziyareti ile turumuza basliyoruz. Bir dönem Hz. Meryem'in yasadigi ve en son görüldüğü yer olarak kabul edilen bu kutsal mekan cesitli papaların ziyaretine ve Patriklik Kutsanmasına layik görülmüştür. İlk hac ziyareti 1896'da gelen Papa XIII. Leo tarafından yapılmıştır. Hiristiyani Aleminin kutsal sayilan yerde gezimizi gerceklestirip, rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Dünya Baskentlerinden biri olan Efes Antik Kenti'ne dogru hareket ediyoruz. Roma Imparatorlugu'nun ihtisamli günlerinin adeta bir yansimasi olarak nitelendirecegimiz Efes Antik Kenti'nde rehberimizin anlatimlari esliginde gezimize basliyoruz. Efes Harabeleri, Agora, Antik Tiyatro, Yamac Evler, Odeon,

Herakles Kapisi, Traianus Cesmesi, Hamam ve Celcus Kütüphanesi geleceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler alırken, muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde buluştuktan sonra öğle yemeği molamız için hareket ediyoruz. Öğle yemeği molamızın ardından Türkiye'nin en estetik köylerinden biri olan Sirince'ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Cirkince olan Sirince'ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis meyveli saraplarının bulunduğu Sarap Evi'ni ziyaret ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolayarak fotoğraflar çekip, hediyelik esya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu sirin köye veda ediyoruz ve Kusadasi'na doğru hareket ediyoruz. Kusadasi'nda bu keyifli günün ardından günün yorgunluğunu atabilmek için yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Selçuk'ta alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: İzmir/ Anemon Ege Hotel, Anemon İzmir Hotel vb.

Konaklama :

Kahvaltı :

Öğle Yemeği :

Akşam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Bafa Gölü - Didim – Altinkum – Apollon Tapınağı – Milet - Muğla

Turlasana.com ile Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu 3. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştirip aracımıza biniyoruz. Efsanelere konu olmuş Bafa Gölü'ne ulaşıyoruz. Ay Tanrıçası Selene Efsanesi'ni rehberimizden dinleyerek vereceğimiz molanın ardından Didim'e geçiyoruz. Antik dünyanın en önemli kehanet merkezlerinden Didim Apollon Tapınağı'na ulaşıyoruz. Antik Çağ'ın İon tarzında yapılmış en büyük tapınaklarından. Büyük kısmı ayaga kaldırılan kehanet merkezinde dev sütunlar, kutsal alan, Medusa Heykeli gibi yapıları da görüp bilgiler alıyoruz. Daha sonra ünlü Altinkum Plajı'nda kısa bir mola veriyoruz. Serbest zamanın ardından Büyük Menderes Nehri'nin denize döküldüğü yerde kurulan, Balat köyü sınırlarındaki Felsefe, Bilim ve Sanatın Baskenti Milet Oren Yeri'ne ulaşıyoruz. M.O. 2. Binyılda kurulan kentte Arkaik, Klasik Yunan, Hellenistik, Roma, Menteşe Beyliği ve Osmanlı dönemlerini yaşamıştır. "Antik Yunan medeniyetinin bilimde ilerlemesi Miletos ekolu yoluyla başlamıştır. Miletoslu Anaksimenes varoluşu açıklamaya çalışmış, Anaksimandros tanrılara dayanmayan evrensel kanunları tasarlara kazdırmış, Hekataios ise coğrafyada üstünlük göstermiş ve dünya haritasını ilk çizen kişi olarak tarihe adını yazdırmıştır. Felsefenin babası sayılan Thales ise Mısır'a yaptığı ziyaret sonrasında güneş tutulmalarını hesaplamayı öğrenmiştir. Thales, aynı zamanda maddenin birkaç temel bileşenden oluştuğunu öne sürerek atom kavramına giden yolu açmıştır." İon Birliğinin baskenti olan önemli kentte rehberimizin bilgilendirmeleri ile Apollon Kutsal alanı, Tiyatro, Gymnasium, Roma Hamamı, Roma kilisesi, Kervansaray, Kirk Merdivenli Camii yapılarını gezdikten sonra fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molasının ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Didim'de alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Muğla/ Raymar Otel, Epic Otel, Karen Otel vb. oteller

Konaklama :

Kahvaltı :

Öğle Yemeği :

Akşam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

Gün 4

Gökova Tekne Turu – Sedir Adası – Kleopatra Plajı – Akyaka – Azmak Cayı – Azmak Cayı Tekne Turu

Turlasana.com ile Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu 4. gününde sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, Gökova yolculuğumuza başlıyoruz. Evleriyle mimarlık ödülüne sahip olan Akyaka Beldesine varıyor ve bizi bekleyen teknemize binerek Gökova Tekne Turumuza başlıyoruz. Tekne turumuz sırasında muhteşem koylara ve denize sahip, ugruna mitolojik hikayeler yazılıp savaşların yapıldığı, Torik ve Palamut gibi büyük balıkların yumurtlama alanı olan Gökova'da yüzme molaları ile eğlenceli vakitler geçiyoruz. Yüzme molalarında uğrayacağımız koylar arasında Zeytinli Koy, Incekum, Lacivert Koy olacaktır. Bu koylarda bulunan yüzme molalarımız ardından Sedir Adası'na gidiyoruz ve elbette Unlü Roma Komutanı Marcus Antonius'un Misir kraliçesi Kleopatra için Misirden Sedir adasına gemiler ile getirttiği kumlarla yapılan Kleopatra plajında yüzme molası veriyoruz. Bu muhteşem tekne turumuzun ardından tekrar Akyaka beldesine dönerek Azmak Cayı'na varıyoruz. Avrupa'dan gelen göçmen kusların dinlenme yeri olan, Batı mentese Dağları'nın altında milyonlarca gözden çıkan soguk dag suyunun oluşturdugu Azmak Cayı'nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Dileyen misafirlerimiz ile yer yer 5 metreye uzanan sualti sarmasıklarına sahip Azmak Cayı'nda kısa bir tekne turuna çıkıyoruz. (Ekstra) Tekne turuna katılmayan misafirlerimiz Azmak Cayı kenarında bulunan kafelerde manzaranın tadını çıkartarak çay-kahve icebilirler. Azmak Cayı tekne turumuzun bitimiyle otobüsümüze binerek otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Akşam yemegimizin ardından dileyen misafirlerimiz ile rehberimizin belirleyeceği saatte buluşarak Marmaris gecelerini yaşamaya gidiyoruz. (Ekstra)

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği: Gökova Tekne Turu sırasında teknede alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama Oteli: Mugla/ Raymar Otel, Epic Otel, Karen Otel vb. oteller

Konaklama :
Kahvaltı :
Ogle Yemeği :
Akşam Yemeği :
Günün Tavsiyesi :

Gün 5

Bodrum -Tam Gün Mavi Yolculuk – Akvaryum Koyu - Deve Plajı – Adabogazi - Bagla Koyu – Istanbul

Turlasana.com ile Bodrum Gökova Didim Kusadasi Turu son gününde otelde aldığımız kahvaltımızın ardından Bodrum'a geçiyoruz. Yokusbası'ndan Bodrum ve Kalesini izleyip Gümbet'e geçiyoruz. Bizleri bekleyen teknemize binip tam gün sürecek tekne turumuza başlıyoruz. (Ekstra) Bodrum birbirinden güzel turkuaz ve mavi koylardan oluşuyor. Yüzme molaları ve eğlence esliğinde gerçekleştirileceğimiz tekne turumuzda Akvaryum Koyu, Adabogazi, Deve Plajı ve Bagla Koyu olacaktır. Gün boyu güneş ve denizden faydalanarak tekrar limana dönüyoruz. Otobüsümüze binerek Bodrum Kalesini panoramik olarak görüp fotoğrafladıktan sonra sonra essiz turumuzu noktalarak dönüş yolculuğuna geçiyoruz. Sabah saatlerine doğru siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir baska Turlasana.com organizasyonunda buluşmak üzere vedalıyoruz.

Kahvaltı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Ogle Yemeği: Bodrum'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Ortaklar'da alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama Oteli: Bu gece otel konaklamasi yoktur.

Konaklama :
Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Otellerde 3 gece konaklama

- Otelde acik büfe 3 sabah kahvaltisi
- Otelde acik büfe veya set menü 3 aksam yemegi
- Lüks araçlar ile ulasim (Kisi sayisina göre arac verilmektedir.)
- Gökova Tekne Turu
- Programda belirtilen çevre gezileri
- Profesyonel rehberlik hizmeti
- Arac ici bardak su
- Turlasana.com Güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler

- Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltisi
- Programda belirtilen son gün aksam yemegi
- Tüm yemeklerde alınan icecekler
- Ogle yemekleri
- Azmak Cayi Tekne Turu
- Bodrum Tekne Turu
- Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
- Tüm kisisel harcamalar
- Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
- Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanligina bagli müzeler için geçerlidir.)

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGİBİR SEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.